
О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 17 
апреля 2008 года № А-3/134 "Об утверждении перечня объектов коммунальной 
собственности, подлежащих приватизации"

Утративший силу
Решение акимата Акмолинской области от 22 апреля 2010 года № А-4/135. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 4 мая 2010 
года № 3354. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 
6 апреля 2011 года № А-3/112
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 
0 6 . 0 4 . 2 0 1 1  №  А - 3 / 1 1 2 .
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 декабря 1995 года «О

, от 23 января 2001 года приватизации» «О местном государственном управлении 
 акимат Акмолинской области и самоуправлении в Республике Казахстан»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1.Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении 
перечня объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации» от 
17 апреля 2008 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № А-3/134
регистрации нормативных правовых актов № 3250, опубликовано 20 мая 2008 
года в газете «Арка Ажары» и 20 мая 2008 года в газете «Акмолинская правда») 
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      перечень объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации, 
утвержденный указанным постановлением:
      дополнить строками, порядковые номера 135,136 следующего содержания:
«

135 Здание пансионат-гостиницы
Бурабайский район, 
территория туристической 
базы «Золотой бор»

ГУ «Департамент внутренних дел 
Акмолинской области»

136

Государственная доля участия в 
размере 100% от уставного капитала 
ТОО «Шортандинская центральная 
районная аптека №9»

Шортандинский район, 
поселок Шортанды, улица 
Пионерская, дом 7

ТОО «Шортандинская центральная 
районная аптека № 9»

».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С. Дьяченко



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


